第2号様式(第3条の7)

組合休暇承認申請書

年　　月　　日

　九十九里地域水道企業団

　企業長　　　　　　　　　　様

所属

職

氏名　　　　　　　　　　印

　次のとおり、組合休暇を承認くださるよう申請します。

参加する会議等の概要
会議名

開催日時

開催場所

その他

承認を受けようとする内容
日単位
　　年　　月　　日(　　)から　　年　　月　　日(　　)

　　　　　　　　「　　　日間」

時間単位
　　年　　月　　日(　　)

　午前

　　　　　　時　　分から　　時　　分

　午後

　　　　　　　　「　　　時間」

備考